[image: ]

INDICAÇÃO N.º 052/ 2019

[bookmark: _GoBack]			            Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos necessários para implantação de sinalização com placas denominativas no entroncamento dos bairros rurais São Bento e Brotinho em nossa cidade, e em outros bairros que necessitam do mesmo melhoramento.
                                 As referidas sinalizações são essenciais aos munícipes, facilitando a localização dos bairros para quem trafega nas estradas rurais do nosso município.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 9 de maio de 2019.

Clovis Antonio Lopes
Vereador

image1.png
53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey